

新

停留所の名称及び位置並びに停留所間キロ程

和泉・麴町便

新設/既設別	No	停留所の名称	位 置	区間キロ	累計キロ
既設	1	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1	2.03	2.03
新設	2	障害者福祉センター	千代田区神田駿河台2-5	0.56	2.59
新設	3	カザルスホール	千代田区神田駿河台1-6	0.57	3.16
既設	4	千代田保健所	千代田区神田錦町3-10	0.59	2.62
既設	5	神田公園出張所	千代田区神田司町2-16	0.43	3.05
既設	6	東日本銀行神田支店	千代田区神田富山町2	0.68	3.73
既設	7	岩本町ほほえみプラザ	千代田区岩本町2-15-14	0.33	4.06
既設	8	美倉橋南	千代田区東神田2-4-12	0.35	4.41
既設	9	和泉公園入口前	千代田区神田佐久間町3-24	0.50	4.91
既設	10	和泉橋出張所	千代田区佐久間町1-11-7	0.21	5.12
既設	11	秋葉原駅東側交通広場	千代田区神田花岡町	0.42	5.54
既設	12	神田練馬町	千代田区神田練馬町3	0.47	6.01
既設	13	末広町地城安全センター	千代田区外神田3-16-8	0.34	6.35
既設	14	昌平童夢館入口	千代田区外神田3-4-1	0.11	6.46
既設	15	かんだ連雀	千代田区神田淡路町2-8-1	0.30	6.76
既設	16	江戸遊	千代田区神田淡路町2-9-2	0.37	7.13
既設	17	日大病院	千代田区神田駿河台1-8-13	0.40	7.53
新設	18	障害者福祉センター	千代田区神田駿河台2-5	0.65	8.18
既設	19	猿楽町	千代田区猿楽町1-5-14	0.58	8.76
既設	20	神田教会	千代田区西神田1-1-12	0.26	9.02
既設	21	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.62	9.64
既設	22	高齢者センター	千代田区神田神保町2-20-3	0.26	9.90
既設	23	西神田三丁目	千代田区西神田3-3-9	0.53	10.43
既設	24	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1	0.69	11.12
名称変更	25	富士見二丁目	千代田区富士見2-3-6	1.31	12.43
既設	26	富士見あみず館	千代田区富士見1-11-10	0.47	12.90
既設	27	九段さくら館	千代田区九段南2-9-6	0.68	13.58
既設	28	千代田社会保険事務所	千代田区三番町22	0.28	13.86
既設	29	都営四番町アパート	千代田区四番町6-7	0.51	14.37
既設	30	いきいきプラザ一番町	千代田区一番町12	0.71	15.08
既設	31	平河天満宮前	千代田区平河町1-9-9	1.04	16.12
既設	32	千代田保健所麴町庁舎	千代田区平河町2-7-4	0.59	16.71
既設	33	麴町出張所入口	千代田区麴町2-14-1	0.85	17.56
既設	34	麴町出張所	千代田区麴町2-8-2	0.25	17.81
名称変更	35	五味坂	千代田区一番町18-1	0.88	18.69
既設	36	九段さくら館前	千代田区九段南3-6-9	0.48	19.17
既設	37	富士見あみず館	千代田区富士見1-11-10	0.82	19.99
名称変更	38	富士見二丁目	千代田区富士見2-3-6	0.62	20.61
既設	39	飯田橋一丁目	千代田区飯田橋2-8-4	0.56	21.17
既設	40	飯田橋都営アパート	千代田区飯田橋2-1-1	0.37	21.54
既設	41	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.44	21.98
既設	42	西神田併設庁舎	千代田区西神田1-3-4	0.18	22.16
既設	43	高齢者センター	千代田区神田神保町2-20-3	1.19	23.35
既設	44	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1		
累 計 キ ロ 程					

旧

停留所の名称及び位置並びに停留所間キロ程

秋葉原・麴町便

No	停留所の名称	位 置	区間キロ	累計キロ
1	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1	1.00	1.00
2	千代田保健所	千代田区神田錦町3-10	0.61	1.61
3	神田公園出張所	千代田区神田司町2-16	0.41	2.02
4	東日本銀行神田支店	千代田区神田富山町2	0.68	2.70
5	岩本町ほほえみプラザ	千代田区岩本町2-15-14	0.33	3.03
6	美倉橋南	千代田区東神田2-4-12	0.35	3.38
7	和泉公園入口前	千代田区神田佐久間町3-24	0.50	3.88
8	和泉橋出張所	千代田区佐久間町1-11-7	0.21	4.09
9	秋葉原駅東側交通広場	千代田区神田花岡町	0.42	4.51
10	神田練馬町	千代田区神田練馬町3	0.47	4.98
11	末広町交番	千代田区外神田3-16-8	0.34	5.32
12	昌平童夢館入口	千代田区外神田3-4-1	0.11	5.43
13	神田明神下	千代田区外神田3-1-3	0.30	5.73
14	神田郵便局	千代田区神田淡路町2-12	0.37	6.10
15	かんだ連雀	千代田区神田淡路町2-8-1	0.40	6.50
16	江戸遊	千代田区神田淡路町2-9-2	0.65	7.15
17	日大病院	千代田区神田駿河台1-8-13	0.58	7.73
18	猿楽町	千代田区猿楽町1-5-14	0.26	7.99
19	神田教会	千代田区西神田1-1-12	0.62	8.61
20	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.26	8.87
21	高齢者センター	千代田区神田神保町2-20-3	0.53	9.40
22	西神田三丁目	千代田区西神田3-3-9	0.69	10.09
23	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1	1.31	11.40
24	富士見福祉会館	千代田区富士見2-3-6	0.47	11.87
25	富士見あみず館	千代田区富士見1-11-10	0.68	12.55
26	九段さくら館	千代田区九段南2-9-6	0.28	12.83
27	千代田社会保険事務所	千代田区三番町22	0.51	13.34
28	都営四番町アパート	千代田区四番町6-7	0.71	14.05
29	いきいきプラザ一番町	千代田区一番町12	1.04	15.09
30	平河天満宮前	千代田区平河町1-9-9	0.59	15.68
31	千代田保健所麴町庁舎	千代田区平河町2-7-4	0.85	16.53
32	麴町出張所入口	千代田区麴町2-14-1	0.25	16.78
33	麴町出張所	千代田区麴町2-8-2	0.88	17.66
34	麴町保育園入口	千代田区一番町18-1	0.48	18.14
35	九段さくら館前	千代田区九段南3-6-9	0.82	18.96
36	富士見あみず館	千代田区富士見1-11-10	0.62	19.58
37	富士見福祉会館	千代田区富士見2-3-6	0.56	20.14
38	飯田橋一丁目	千代田区飯田橋2-8-4	0.37	20.51
39	飯田橋都営アパート	千代田区飯田橋2-1-1	0.44	20.95
40	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.18	21.13
41	西神田併設庁舎	千代田区西神田1-3-4	0.70	21.83
42	高齢者センター前	千代田区神田神保町2-20-3	1.19	23.02
1	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1		
累 計 キ ロ 程				

新

停留所の名称及び位置並びに停留所間キロ程

内神田・富士見便

新設/既設別	No	停留所の名称	位 置	区間キロ	累計キロ
既設	1	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1	1.01	1.01
既設	2	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.26	1.27
既設	3	高齢者センター	千代田区神田神保町2-20-3	1.37	2.64
新設	4	障害者福祉センター	千代田区神田駿河台2-5	0.57	3.21
新設	5	カザルスホール	千代田区神田駿河台1-6	0.72	3.93
名称変更	6	小川町一丁目	千代田区神田小川町1-4	0.31	4.24
既設	7	かんだ連雀	千代田区神田淡路町2-8-1	0.50	4.74
既設	8	須田町二丁目	千代田区須田町2-3	0.74	5.48
既設	9	岩本町ほほえみプラザ	千代田区岩本町2-15-14	0.36	5.84
既設	10	岩本町一丁目	千代田区岩本町1-9-3	0.47	6.31
既設	11	鍛冶町一丁目	千代田区鍛冶町1-8-6	0.52	6.83
名称変更	12	スポーツセンター	千代田区内神田2-1-8	0.22	7.05
既設	13	区営内神田住宅	千代田区内神田1-1-5	0.40	7.45
既設	14	ちよだプラットフォームスクウェア	千代田区神田錦町3-21	0.82	8.27
既設	15	小川町二丁目	千代田区神田小川町2-3-4	1.15	9.42
新設	16	障害者福祉センター	千代田区神田駿河台2-5	0.54	9.96
既設	17	猿楽町	千代田区猿楽町1-5-14	0.99	10.95
既設	18	西神田併設庁舎	千代田区西神田1-3-4	0.62	11.57
既設	19	三崎神社	千代田区三崎町2-10-10	0.49	12.06
既設	20	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.26	12.32
既設	21	高齢者センター	千代田区神田神保町2-20-3	0.53	12.85
既設	22	西神田三丁目	千代田区西神田3-3-9	0.69	13.54
既設	23	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1	1.31	14.85
名称変更	24	富士見二丁目	千代田区富士見2-3-6	0.76	15.61
既設	25	東京通信病院	千代田区富士見2-16-23	0.67	16.28
既設	26	麹町郵便局	千代田区九段南4-5-9	0.44	16.72
既設	27	四番町図書館	千代田区三番町7	0.53	17.25
既設	28	いきいきプラザ一番町	千代田区一番町12	0.32	17.57
名称変更	29	五味坂	千代田区一番町18-1	0.66	18.23
既設	30	千代田社会保険事務所	千代田区三番町22	0.51	18.74
既設	31	都営四番町アパート	千代田区四番町6-7	0.42	19.16
新設	32	市ヶ谷駅	千代田区九段北4-4	0.76	19.92
既設	33	東京通信病院	千代田区富士見2-16-23	0.61	20.53
既設	34	富士見あみず館	千代田区富士見1-11-8	0.62	21.15
名称変更	35	富士見二丁目	千代田区富士見2-3-6	0.47	21.62
既設	36	地下鉄飯田橋駅東口	千代田区飯田橋3-7-7	0.29	21.91
既設	37	飯田橋保育園	千代田区飯田橋3-13-2	0.48	22.39
既設	38	東京しごとセンター	千代田区飯田橋2-17-9	0.88	23.27
既設	39	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1		
累 計 キ ロ 程					

旧

停留所の名称及び位置並びに停留所間キロ程

内神田・富士見便

No	停留所の名称	位 置	区間キロ	累計キロ
1	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1	1.01	1.01
2	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.26	1.27
3	高齢者センター	千代田区神田神保町2-20-3	1.06	2.33
4	小川一丁目	千代田区神田小川町1-4	0.31	2.64
5	かんだ連雀	千代田区神田淡路町2-8-1	0.50	3.14
6	須田町二丁目	千代田区須田町2-3	0.74	3.88
7	岩本町ほほえみプラザ	千代田区岩本町2-15-14	0.36	4.24
8	岩本町一丁目	千代田区岩本町1-9-3	0.47	4.71
9	鍛冶町一丁目	千代田区鍛冶町1-8-6	0.52	5.23
10	総合体育館	千代田区内神田2-1-8	0.22	5.45
11	区営内神田住宅	千代田区内神田1-1-5	0.40	5.85
12	ちよだプラットフォームスクウェア	千代田区神田錦町3-21	0.82	6.67
13	小川町二丁目	千代田区神田小川町2-3-4	0.99	7.66
14	西神田併設庁舎	千代田区西神田1-3-4	0.62	8.28
15	三崎神社	千代田区三崎町2-10-10	0.49	8.77
16	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.26	9.03
17	高齢者センター	千代田区神田神保町2-20-3	0.53	9.56
18	西神田三丁目	千代田区西神田3-3-9	0.69	10.25
19	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1	1.31	11.56
20	富士見福祉会館	千代田区富士見2-3-6	0.76	12.32
21	東京通信病院	千代田区富士見2-16-23	0.67	12.99
22	麹町郵便局	千代田区九段南4-5-9	0.44	13.43
23	四番町図書館	千代田区三番町7	0.53	13.96
24	いきいきプラザ一番町	千代田区一番町12	0.32	14.28
25	麹町保育園入口	千代田区一番町18-1	0.66	14.94
26	千代田社会保険事務所	千代田区三番町22	0.51	15.45
27	都営四番町アパート	千代田区四番町6-7	0.23	15.68
28	五番町	千代田区五番町4-5	0.95	16.63
29	東京通信病院	千代田区富士見2-16-23	0.61	17.24
30	富士見あみず館	千代田区富士見1-11-8	0.62	17.86
31	富士見福祉会館	千代田区富士見2-3-6	0.47	18.33
32	地下鉄飯田橋駅東口	千代田区飯田橋3-7-7	0.29	18.62
33	飯田橋保育園	千代田区飯田橋3-13-2	0.48	19.10
34	東京しごとセンター	千代田区飯田橋2-17-9	0.88	19.98
1	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1		
累 計 キ ロ 程				

新

停留所の名称及び位置並びに停留所間キロ程

四谷・あきば便

新設/既設別	No	停留所の名称	位 置	区間キロ	累計キロ
既設	1	四谷駅	千代田区麹町6-6-6	0.26	0.26
新設	2	麹町五丁目	千代田区麹町5-4-26	0.25	0.51
既設	3	麹町四丁目	千代田区麹町4-2-4	0.33	0.84
既設	4	麹町二丁目	千代田区麹町2-4-1	0.19	1.03
既設	5	麹町出張所入口	千代田区麹町2-8-2	0.25	1.28
既設	6	一番町交差点	千代田区一番町6-1	0.70	1.98
名称変更	7	五味坂	千代田区一番町18-1	0.13	2.11
既設	8	九段さくら館前	千代田区九段南3-6-9	0.48	2.59
既設	9	九段下	千代田区九段北1-2-2	0.84	3.43
既設	10	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.54	3.97
既設	11	高齢者センター	千代田区神田神保町2-20-3	1.29	5.26
既設	12	日大病院	千代田区神田駿河台1-8-13	0.54	5.80
新設	13	障害者福祉センター	千代田区神田駿河台2-5	0.30	6.10
既設	14	御茶ノ水駅	千代田区神田駿河台2	0.69	6.79
新設	15	万世橋	千代田区外神田1-3-12	0.55	7.34
既設	16	秋葉原駅西側交通広場	千代田区外神田1-18	0.56	7.90
新設	17	明神下男坂	千代田区外神田2-10	0.29	8.19
新設	18	外神田六丁目	千代田区外神田6-13	0.48	8.67
新設	19	神田練堀町東	千代田区神田練堀町3	0.65	9.32
新設	20	いずみこども園	千代田区和泉町13	0.32	9.64
新設	21	美食橋東	千代田区東神田3-2	0.71	10.35
新設	22	岩本町交番	千代田区須田2-8	1.36	11.71
既設	23	万世橋出張所	千代田区外神田1-1-11	0.30	12.01
既設	24	外神田二丁目	千代田区外神田2-1-9	0.32	12.33
既設	25	御茶ノ水駅	文京区湯島1-5	0.74	13.07
新設	26	障害者福祉センター	千代田区神田駿河台2-5	0.57	13.64
既設	27	カザルスホール	千代田区神田駿河台1-6	1.08	14.72
既設	28	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.26	14.98
既設	29	高齢者センター	千代田区神田神保町2-20-3	0.75	15.73
既設	30	九段下	千代田区九段南1-4-5	0.39	16.12
既設	31	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1	1.06	17.18
既設	32	九段さくら館	千代田区九段南2-9-6	0.48	17.66
名称変更	33	五味坂交番	千代田区三番町5-10	0.13	17.79
既設	34	一番町交差点	千代田区一番町4-40	0.30	18.09
既設	35	麹町出張所入口	千代田区麹町1-8-8	0.21	18.30
既設	36	麹町二丁目	千代田区麹町2-3	0.20	18.50
既設	37	麹町四丁目	千代田区麹町3-3	0.98	19.48
既設	38	四谷駅	千代田区麹町6-6-6		
累 計 キ ロ 程					

旧

停留所の名称及び位置並びに停留所間キロ程

四谷・御茶ノ水便

No	停留所の名称	位 置	区間キロ	累計キロ
1	四谷駅	千代田区麹町6-6-6	0.29	0.29
2	仲良し公園(タイヤ公園)	千代田区麹町5-4-6	0.32	0.61
3	麹町四丁目	千代田区麹町4-2-4	0.33	0.94
4	麹町二丁目	千代田区麹町2-4-1	0.19	1.13
5	麹町出張所入口	千代田区麹町2-14-1	0.25	1.38
6	麹町出張所	千代田区麹町2-8-2	0.70	2.08
7	一番町交差点	千代田区一番町6-1	0.13	2.21
8	麹町保育園入口	千代田区一番町18-1	0.48	2.69
9	九段さくら館前	千代田区九段南3-6-9	0.84	3.53
10	九段下	千代田区九段北1-2-2	0.54	4.07
11	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.26	4.33
12	高齢者センター	千代田区神田神保町2-20-3	0.59	4.92
13	小川町郵便局	千代田区神田小川町3-22	0.44	5.36
14	日大病院	千代田区神田駿河台1-8-13	0.52	5.88
15	三楽病院前	千代田区神田駿河台2-3-10	0.28	6.16
16	御茶ノ水駅	千代田区神田駿河台2	1.22	7.38
17	秋葉原駅西側交通広場	千代田区外神田1-18	0.36	7.74
18	万世橋出張所	千代田区外神田1-1-11	0.35	8.09
19	外神田二丁目	千代田区外神田2-1-9	0.30	8.39
20	御茶ノ水駅	文京区湯島1-5	0.47	8.86
21	カザルスホール	千代田区神田駿河台1-6	1.08	9.94
22	西神田コスモス館	千代田区西神田2-6-1	0.26	10.20
23	高齢者センター	千代田区神田神保町2-20-3	0.75	10.95
24	九段下	千代田区九段南1-4-5	0.39	11.34
25	千代田区役所	千代田区九段南1-2-1	1.06	12.40
26	九段さくら館	千代田区九段南2-9-6	0.48	12.88
27	麹町保育園入口	千代田区三番町5-10	0.13	13.01
28	一番町交差点	千代田区一番町4-40	0.30	13.31
29	麹町出張所入口	千代田区麹町1-8-8	0.21	13.52
30	麹町二丁目	千代田区麹町2-3	0.20	13.72
31	麹町四丁目	千代田区麹町3-3	0.98	14.70
1	四谷駅	千代田区麹町6-6-6		
累 計 キ ロ 程				